



## تالاب پریشست دره‌های قزوین

دره‌نوردی یکی از هیجان‌انگیزترین تفریح‌ها است. گشت و گذار در دل دره‌ها آنقدر دلچسب است که خیلی از گردشگران فقط برای پیمایش یک دره برنامه سفر می‌چینند. آمادگی جسمانی بالا نکته‌ای است که برای دره‌نوردی باید در نظر داشته باشید، چون قرار است مسیر چند ساعته دره‌ها را پیمایش کنید. اگر قصد دارید به سمت استان قزوین سفر کنید، پیشنهاد می‌کنیم ماجراجویی در دره تالاب که به بهشت دره‌های قزوین معروف است را از دست ندهید.



در آیین تقدیم استوارنامه سفرای جدید صورت گرفت

## تأکید رئیس جمهور برای گسترش روابط ایران با فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند

رئیس جمهور در دیدارهای جداگانه با سفرای جدید فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند بر تلاش برای گسترش روابط دوجانبه جمهوری اسلامی ایران با این کشورها تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی روز گذشته در دیدارهای جداگانه با آقایان «روبرتو جی مانالو»، «جمعه حسن فضیل»، «منجورول کریم خان چودری» و «رودرا گائوروا شرسنت» سفرای جدید فیلیپین، لیبی، بنگلادش و هند، با اشاره به ظرفیت‌های متقابل موجود، بر ضرورت تلاش جدی برای فعال کردن این ظرفیت‌ها در راستای ارتقای سطح روابط فیما بین در همه حوزه‌ها بویژه تعاملات تجاری و اقتصادی تأکید و برای ایشان در اجرای مأموریت‌های خود آرزوی موفقیت کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد

## عزم واشنگتن در استمرار و پیچیده‌تر کردن جنگ اوکراین

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به عزم آمریکا برای ارسال سلاح به اوکراین نوشت: تصمیم آمریکا به ارسال بمب‌های خوشه‌ای به اوکراین گویای عزم واشنگتن در استمرار و پیچیده‌تر کردن جنگ اوکراین است.

به گزارش تسنیم، ناصر کنعانی، در توییتی نوشت: این اقدام نمونه‌ای دیگر از اقدامات بی‌ثبات‌کننده آمریکا و صادرات تسلیحاتی است که بدون تعیض به کشتار و ویرانی بیشتر کمک می‌کند.

پیشتر «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور آمریکا تأیید کرد که واشنگتن مهمات خوشه‌ای را به کی‌یف منتقل خواهد کرد.

## ارسال نظرات اصلاحی

### صاحبنظران درباره لایحه برنامه هفتم به مجلس

مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد: پیشنهادهای اصلاحی اساتید حوزه، دانشگاه و صاحبنظران درباره لایحه برنامه هفتم توسعه با برگزاری جلسات تخصصی و راه‌اندازی سامانه‌ای اخذ و بر مبنای آن گزارش‌های تخصصی در اختیار کمیسیون تلفیق و نمایندگان ملت قرار می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، سامانه جمع‌آوری نظرات در ارتباط با لایحه برنامه هفتم توسعه از سوی مرکز پژوهش‌های مجلس به نشانی <https://mellat.mrc.ir/e/o/> MDAWMDg در دسترس است.

براساس این گزارش، بررسی اطلاعات ثبت شده در این سامانه نشان می‌دهد که تا زمان تنظیم این خبر نزدیک به ۴۰۰ پیشنهاد اصلاحی از سوی اساتید حوزه و دانشگاه، نخبگان و صاحبنظران حوزه‌های مختلف جمع‌آوری شده که از این تعداد طبق اعلام شرکت‌کنندگان، ۴۳ درصد پیشنهادها مربوط به اساتید دانشگاه‌ها و حدود ۱۱ درصد آنها از سوی اساتید حوزوی به ثبت رسیده است.

## تالاب انزلی با لاله‌های زیبا مکانی برای گردشگری در تابستان



از اواخر خرداد ماه هر سال لاله‌های تالاب انزلی سر از آب بیرون آورده و روی آب شناور می‌شوند. گل لاله تالابی یکی از زیبایی‌های منحصر به فرد تالاب بین‌المللی انزلی است. هرساله گردشگران بسیاری در فصل تابستان این تالاب و زیبایی‌هایش را برای گردش انتخاب می‌کنند.

عکس: مجتبی محمدی ایرنا

## تازه‌ها

### با انجام ۹۵ پرواز

## ۲۴ درصد حجاج به میهن بازگشتند

سخنگوی سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران گفت: با انجام ۹۵ پرواز برای بازگرداندن حجاج از سرزمین وحی، تاکنون ۲۴ درصد از مجموع کل حجاج به میهن بازگشته‌اند.

به گزارش ایرنا، حسام قربانعلی افزود: تا پایان روز شنبه با ۵۱ پرواز از فرودگاه مدینه و ۴۴ پرواز از فرودگاه جدّه، در مجموع ۲۱ هزار و ۵۸۹ نفر از حجاج به میهن



در مدینه و زیارت حرم نبوی و ائمه باقیع وارد شهر پیامبر می‌شوند و تعداد حجاج در مدینه‌النبی به ۹ هزار و ۸۳۵ نفر می‌رسد.

## عوارض جدید آزادراه تهران - شمال تکذیب شد

مدیرعامل شرکت آزادراه تهران - شمال با تکذیب گمانه‌زنی‌ها در خصوص نرخ عوارض قطعه ۲ آزادراه گفت: هنوز نرخ از سوی وزارت راه و شهرسازی به ما ابلاغ نشده و در صورت ابلاغ، این نرخ اعلام و اعمال می‌شود.

به گزارش تسنیم، سعید شهنساری با بیان اینکه در حال حاضر عوارض عبور از منطقه آزادراه تهران - شمال در روزهای عادی و

تعطیل به ترتیب ۳۸ و ۵۰ هزار تومان است، اظهار کرد: عوارض عبور از منطقه ۴ آزادراه در روزهای عادی و تعطیل ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان است.

مدیرعامل آزادراه تهران - شمال یادآور شد: عوارض عبور خودروها از تونل البرز هم در روزهای عادی و تعطیل به ترتیب ۳۰ و ۵۰ هزار تومان است.

## آب و هوا

### ماندگاری هوای گرم تا روز چهارشنبه

روند افزایشی دما در بیشتر نقاط کشور ادامه دارد و سازمان هواشناسی می‌گوید تا روز چهارشنبه هوای گرم ماندگار است اما خبری از رکوردهایی دمایی نیست و دما روند طبیعی تابستانه خود را طی می‌کند.

«صادق ضیاییان» مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با ایران تصریح کرد: ماندگاری هوای گرم در جنوب کشور همچنان تا روز چهارشنبه ادامه دارد و مردم در این استانها هفته گرمی خواهند

داشت. البته این روند طبیعی است و هیچ ایستگاهی در هفته جاری رکود دمایی ثبت نکرده است.

وی با توجه به رسیدن روزهای گرم تابستانی از همه مردم خواست تا در مصرف برق صرفه‌جویی کنند تا مبادا استانهای جنوبی که روزهای گرمی را می‌گذرانند با قطعی برق مواجه شوند. در مناطق شمالی کشور روز سه‌شنبه تا حدی دمای هوا تعدیل می‌شود ولی روز چهارشنبه مجدد روند افزایشی دما ادامه

می‌یابد. روز یکشنبه اهواز با دمای ۴۹/۸ درجه سانتیگراد گرمترین نقطه کشور بود و سردترین نقطه نیز قاملو در کردستان با دمای ۷/۶ درجه سانتیگراد بوده است. روز گذشته کمینه دما در پایتخت ۲۷/۶ درجه سانتیگراد و بیشینه دما ۳۶ درجه ثبت شد. ضیاییان تأکید کرد: مردم در استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و استانهای ساحلی خزر آخر هفته بارانی را به صورت پراکنده خواهند داشت.

## تیتراهای امروز

وزیر کشور: شیوه دریافت گذرنامه ویژه اربعین به زودی اطلاع‌رسانی می‌شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم رونمایی از سامانه جست و جوی شغل خبر داد

## کاهش نرخ بیکاری در ۲۴ استان

سامانه ارتقای یافته فرصت شغلی با عنوان «سامانه جست‌وجوی شغل» با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی رونمایی شد.



پس از ۱۸ سال

## مترو پرند در هفته دولت افتتاح می‌شود



## تسهیلات ویژه به بازنشستگان در حوزه قرض الحسنه و سفرهای زیارتی



## جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک به ایستگاه پایانی رسید

نوزدهمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران - مبارک با اجرای ۵۹ نمایش صحنه‌ای و فضای باز با حضور بیش از ۷۰۰ هنرمند در این رویداد، شنبه شب ۱۷ تیرماه بعد از پشت سر گذاشتن ۹ شب به ایستگاه پایانی خود رسید.



## عقب‌نشینی شورای رقابت در مقابل مونتازکاران



## وزیر نیرو: در مصرف برق صرفه‌جویی کنید



## متهم در دادگاه منکر قتل همسرش شد

مردی که متهم است در جریان اختلافات خانوادگی همسرش را به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که اتهام قتل را گردن نگرفت.



## رقم قرارداد بیرانوند با پرسپولیس اعلام شد



عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس رقم قرارداد علیرضا بیرانوند با این باشگاه را اعلام کرد.

